少数民族骨干（非在职）毕业生开通电子签约申请表

	姓名

	学号

	培养单位

	培养方式

	定向地区

	拟签约单位

	申请陈述

	本人系**学院**专业**级少数民族骨干（非在职）计划研究生，按照计划将于**年**月毕业。现已与****单位初步达成就业意向并已取得单位录用通知，特此申请对我的生源信息予以审核和开通电子签约系统。同时，本人承诺将履行所签订的《少数民族骨干高层次骨干人才计划硕士研究生（非在职考生）定向协议书》协议要求，在定向地区内就业。

请学院和学校学生就业指导中心对我提供的材料进行审核。特此申请！

                                       申请人（承诺人）：***

                                         ****年**月**日

另附材料：

1. 《少数民族骨干高层次骨干人才计划硕士研究生（非在职考生）定向协议书》复印件；

2. 拟签约单位录用意向书复印件。

	培养单位意见
	学校意见

	签字盖章：

日  期：
	若该生未按上述承诺履行定向协议，没有如实在定向地区就业，一经核实，学校有权对该生签约行为鉴证不通过，并取消该生网签资格。

盖章：

日  期：

	本申请书及附件材料一式两份，学院、学校审核同意后，一份留学校学生就业指导中心存档，一份留所在学院存档。